
 1

Z A P I S N I K 
 
4. izredne seje Občinskega sveta Občine Gornja Radgona, ki je bila v četrtek, dne  
25. septembra 2014, s pričetkom ob 14. uri, v veliki dvorani Doma gasilcev in civilne zaščite 
v Gornji Radgoni. 
 
K tč. 1: Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
 
Sejo je vodil Anton KAMPUŠ, župan Občine Gornja Radgona (v nadaljevanju zapisnika: župan). 
Pričel je s sejo in pozdravil vse prisotne. 
 
Župan je ugotovil, da je občinski svet sklepčen, saj je bilo ob pričetku seje navzočih 18 od 
skupno 20 članic in članov občinskega sveta. V nadaljevanju se je seji z manjšo zamudo pridružil 
še Ivan KAJDIČ, član občinskega sveta. 
 
Izmed članic in članov občinskega sveta je svojo odsotnost na seji predhodno opravičil član 
Miran DOKL, odstoten pa je bil tudi član mag. Zlatko ERLIH. 
 
V nadaljevanju seje je bilo tako navzočih 20 članic in članov občinskega sveta, in sicer:  
Miran DOKL, Zvonko GREDAR, Ingeborg IVANEK, Ivan KAJDIČ, Alenka KAUČIČ, Branko 
KLUN, Branko KOCBEK, Milan KRIŽAN, mag. Nataša LORBER, Milan NEKREP, Miroslav 
NJIVAR, Stanislav ROJKO, David ROŠKAR, Vinko ROUS, Franc SATLER, Matej 
ŠKROBAR, Dušan ZAGORC, Urška ZIERNFELD, Robert ŽINKOVIČ. 
 
 
Ostali navzoči na seji: 
Ø Dragan KUJUNDŽIČ – direktor Občinske uprave Občine Gornja Radgona; 
Ø uslužbenci občinske uprave: Majda FERENC, Boštjan FLEGAR, Simona PELCL; 
Ø novinarji oz. predstavniki sredstev javnega obveščanja. 
 
Seja je bila posneta z digitalnim zapisom na podatkovni medij, ki se hrani. 
 
Članice in člani občinskega sveta so predlog dnevnega reda in gradivo prejeli s sklicem seje. 
 
 
K tč. 2:    Obravnava in sprejem dnevnega reda 
 
Župan je dal v obravnavo predlagani dnevni red, posredovan s sklicem 4. izredne seje. Povedal 
je, da je bilo s sklicem seje gradivo priloženo k vsem točkam predlaganega dnevnega reda, 
dostopno pa je tudi na uradni spletni strani Občine Gornja Radgona. Nato je prebral predlog 
dnevnega reda in povabil navzoče k razpravi o predlogu dnevnega reda. 
 
Prijav k razpravi ni bilo, zato je župan zaključil razpravo in dal na glasovanje celoten predlog 
dnevnega reda. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (18 navzočih, od tega 18 ZA) 
sprejeli naslednji 
 
DNEVNI RED: 
1. Otvoritev seje in ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem dnevnega reda 
3. Sklep o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2014  
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Prisotnost na seji se je spremenila s prihodom Ivana KAJDIČA, člana občinskega sveta. Na seji 
je bilo v tem času prisotnih 19 članic in članov občinskega sveta. 
 
 
K tč. 3:    Sklep o podelitvi priznanj Občine Gornja Radgona za leto 2014 
 
Obrazložitev k tej točki je podal Zvonko GREDAR, predsednik Komisije za priznanja, pohvale in 
nagrade. Iz obrazložitve v gradivu je naštel vse predloge za podelitev priznanj Občine Gornja 
Radgona za leto 2014 in pri tem poudaril, da je komisija vse navedene predloge soglasno 
sprejela. Predlagal je občinskemu svetu, da predlog sklepa obravnava in sprejme. 
 
Župan je povabil navzoče k razpravi. Drugih prijav k razpravi o tej točki ni bilo, zato je župan 
zaključil razpravo in prebral predlog sklepa. Razprave o predlogu sklepa ni bilo, zato je župan dal 
predlog sklepa na glasovanje. Članice in člani občinskega sveta so nato soglasno (19 navzočih, od 
tega 19 ZA) sprejeli naslednji 
 

S K L E P, št. 216: 
 
Na podlagi predloga Komisije za priznanja, pohvale in nagrade Občinskega sveta Občine 
Gornja Radgona z dne, 1. 9. 2014, se podelijo priznanja Občine Gornja Radgona za leto 
2014, kot sledi: 
− zlati grb Občine Gornja Radgona se podeli podjetju VAR d.o.o., 
− srebrni grb Občine Gornja Radgona se podeli gospe Marjeti ERDELA, 
− bronasti grb Občine Gornja Radgona se podeli gospodu Ivanu KRAMBERGERJU, 
− listina Občine Gornja Radgona se podeli gospodu Stanislavu ŽIŽEKU, 
− listina Občine Gornja Radgona se podeli gospodu Vasju GOLARJU in 
− listina Občine Gornja Radgona se podeli gospodu Antonu KRAMBERGERJU. 
 
 
 
Župan je zaključil to točko dnevnega reda in ugotovil, da je dnevni red seje izčrpan. Članicam in 
članom občinskega sveta se je zahvalil za delo in sodelovanje v tem mandatu ter ob 14.15 uri 
zaključil 4. izredno sejo občinskega sveta. 
 
 
ZAPISALA:                                                                                        SEJO VODIL: 
Simona PELCL, l.r. ŽUPAN OBČINE GORNJA RADGONA 
                                                                                                           Anton KAMPUŠ, l.r. 


